平成 30年 10月 3日

私幼時報をお読みいただいている皆様

          （公財）全日本私立幼稚園幼児教育研究機構

理事長 東  重満

調査広報委員長 川名 マミ

（公印省略）

私幼時報 10月号の誤りについて（お詫び）

謹啓 爽秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃、広報活動に対し、種々ご支援いただいておりますこと感謝いたします。

この度、『私幼時報 10 月号』14、15 ページ掲載の平成 30 年度振興資料集「都道府県別幼

稚園の現状」における在園児数の数値に、弊所担当者による誤りがございました。大変ご

迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。

 直ちに訂正したデータを当ホームページ上に掲載いたしましたのでご査収いただけます

と幸いに存じます。

また、同 11月号にも、改めて訂正したデータを再度掲載させて頂きます。

 今後はこのようなことが二度と起こらぬよう、十二分に注意を払ってまいりますので、

今回の件につきましては何とぞご容赦くださいますよう、重ねてお願い申しあげます。

 まずは、とり急ぎ書中をもちましてお詫び申し上げます。

以 上